
ausrichtender Verein:

Sportanlage:

Spielsystem:

Turnierdatum: Tur.Nr.: 2

Schiedsgericht

OS: Ziegler Roland

S: Pfister Thomas
S: Mitterle Norbert

TL: Reinisch Roman

besondere Vorkommnisse:

Verwarnungen:

Auswechslungen:

Herren

Hanisch Dieter für Lugauer Robert (in Runde 3 an Bahn 15 nach Schlag 2)

Deutscher Minigolf Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier
Saison 2012 / 2013

Ligenleiter

BGC Neutraubling

Minigolf-Center Neutraubling, Am Sportpark 3

MGC Ingolstadt:

Beton

30. September 2012

Thomas Pfister

keine

keine

Regionalliga Südost



Tabelle vor Spieltag 2
Platz Verein Schlag Schnitt Rd.

1 ASV Pegnitz 542 10 : 0 22,583 4

2 MGC Ingolstadt 548 8 : 2 22,833 4

3 BGC Neutraubling 558 6 : 4 23,250 4

4 MSK Olching 564 4 : 6 23,500 4

5 TG Höchberg 571 2 : 8 23,792 4

6 MSV Würzburg 574 0 : 10 23,917 4

Tabelle Spieltag 2
Platz Verein Schlag Schnitt Rd.

1 BGC Neutraubling 704 10 : 0 29,333 4

2 ASV Pegnitz 723 8 : 2 30,125 4

3 MSK Olching 725 6 : 4 30,208 4

4 TG Höchberg 730 4 : 6 30,417 4

5 MSV Würzburg 733 2 : 8 30,542 4

6 MGC Ingolstadt 741 0 : 10 30,875 4

Tabelle nach Spieltag 2
Platz Verein Schlag Schnitt Rd.

1 ASV Pegnitz 1265 18 : 2 26,354 8

2 BGC Neutraubling 1262 16 : 4 26,292 8

3 MSK Olching 1289 10 : 10 26,854 8

4 MGC Ingolstadt 1289 8 : 12 26,854 8

5 TG Höchberg 1301 6 : 14 27,104 8

6 MSV Würzburg 1307 2 : 18 27,229 8

Punkte

Punkte

Punkte



Teamwertung
Punkte

1 BGC Neutraubling 10 : 0
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Schrettl Thomas 49424 H 27 31 29 32 119
2 Aho Pasi 36151 H 28 27 31 30 116
3 Egger Hans-Jürgen 46406 H 34 27 30 31 122
4 Reinisch Roman 43664 H 31 29 33 30 123
5 Weinberger Reiner 26955 SM I 33 26 26 28 113
6 Amberger Peter 29237 H 28 28 28 27 111

E Zeller Pascal 38228 JM 31 28 27 26 112
aK Fuchs Andreas 46404 H 30 30 30 26 116

181 168 177 178 704
 29,333

2 ASV Pegnitz 8 : 2
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Weidel Andreas 51729 H 32 33 26 29 120
2 Pfister Thomas 30926 H 31 29 26 27 113
3 Köttel Martin 44870 SM I 36 35 39 31 141
4 Kreuzer Andreas 30925 H 32 26 28 30 116
5 Lindner Fritz 9959 SM I 27 30 29 26 112
6 Bäuerlein Markus 32615 H 31 31 29 30 121

E Hofmann Yannick 66000 SCHM 32 36 32 30 130

189 184 177 173 723
 30,125

3 MSK Olching 6 : 4
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Fingerle Moritz 33123 H 31 34 26 31 122
2 Benkert Marius 33623 H 34 28 29 29 120
3 Kalka Roland 42648 H 38 29 30 32 129
4 Pscherer Johann jun. 10566 SM I 28 28 30 31 117
5 Sieber Thomas 37569 JM 30 28 31 26 115
6 Jooß Benjamin 23278 H 37 28 32 25 122

E Wamboldt Christian 40495 H 30 31 29 28 118

198 175 178 174 725
 30,208



Teamwertung
Punkte

4 TG Höchberg 4 : 6
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Limpius Matthias 44172 H 26 32 32 29 119
2 Herzberger Sven 31952 H 31 28 30 31 120
3 Mitterle Norbert 27214 SM I 29 26 32 26 113
4 Oßwald Christian 32759 H 37 29 36 34 136
5 Matejka Henrico 34352 H 29 32 33 31 125
6 Limpius Werner 5966 SM II 30 31 29 27 117

182 178 192 178 730
 30,417

5 MSV Würzburg 2 : 8
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Bredel Stefan 44743 H 28 31 29 35 123
2 Ziegler Roland 36995 SM I 31 33 36 30 130
3 Knäulein Nico 38039 JM 33 30 29 34 126
4 Pfeifer Dominik 36407 H 34 28 31 29 122
5 Schäferkordt Andre 37245 H 31 27 32 30 120
6 Ziegler Frank 36994 H 29 28 30 25 112

E Schöchlin Thomas 40386 SM I 34 27 29 31 121

186 177 187 183 733
 30,542

6 MGC Ingolstadt 0 : 10
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe

1 Hoyer Volker 29277 H 31 28 30 30 119
2 Horbas Alexander 42335 SM I 32 29 27 33 121
3 Sturm Norbert 26576 SM I 30 31 26 40 127
4 Lugauer / Hanisch 35 34 41 28 138
5 Jansen Thomas 36046 SM I 36 29 26 30 121
6 Lischke Martin 33730 H 28 32 26 29 115

E Hanisch Dieter 63732 SM I 36 37 32 28 133
A Lugauer Robert 41227 SM I 35 34 38 30 137

aK Walker Andreas 45174 SM I 40 38 42 35 155

192 183 176 190 741
 30,875



Einzelwertung
Platz Pass Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Total Schnitt

1 29237 Amberger Peter BGC Neutraubling H 28 28 28 27 111 27,750
2 9959 Lindner Fritz ASV Pegnitz SM I 27 30 29 26 112 28,000

36994 Ziegler Frank MSV Würzburg H 29 28 30 25 112 28,000
38228 Zeller Pascal BGC Neutraubling JM 31 28 27 26 112 28,000

5 26955 Weinberger Reiner BGC Neutraubling SM I 33 26 26 28 113 28,250
27214 Mitterle Norbert TG Höchberg SM I 29 26 32 26 113 28,250
30926 Pfister Thomas ASV Pegnitz H 31 29 26 27 113 28,250

8 33730 Lischke Martin MGC Ingolstadt H 28 32 26 29 115 28,750
37569 Sieber Thomas MSK Olching JM 30 28 31 26 115 28,750

10 30925 Kreuzer Andreas ASV Pegnitz H 32 26 28 30 116 29,000
36151 Aho Pasi BGC Neutraubling H 28 27 31 30 116 29,000
46404 Fuchs Andreas BGC Neutraubling H 30 30 30 26 116 29,000

13 5966 Limpius Werner TG Höchberg SM II 30 31 29 27 117 29,250
10566 Pscherer Johann jun. MSK Olching SM I 28 28 30 31 117 29,250

15 40495 Wamboldt Christian MSK Olching H 30 31 29 28 118 29,500
16 29277 Hoyer Volker MGC Ingolstadt H 31 28 30 30 119 29,750

44172 Limpius Matthias TG Höchberg H 26 32 32 29 119 29,750
49424 Schrettl Thomas BGC Neutraubling H 27 31 29 32 119 29,750

19 31952 Herzberger Sven TG Höchberg H 31 28 30 31 120 30,000
33623 Benkert Marius MSK Olching H 34 28 29 29 120 30,000
37245 Schäferkordt Andre MSV Würzburg H 31 27 32 30 120 30,000
51729 Weidel Andreas ASV Pegnitz H 32 33 26 29 120 30,000

23 32615 Bäuerlein Markus ASV Pegnitz H 31 31 29 30 121 30,250
36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt SM I 36 29 26 30 121 30,250
40386 Schöchlin Thomas MSV Würzburg SM I 34 27 29 31 121 30,250
42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt SM I 32 29 27 33 121 30,250

27 23278 Jooß Benjamin MSK Olching H 37 28 32 25 122 30,500
33123 Fingerle Moritz MSK Olching H 31 34 26 31 122 30,500
36407 Pfeifer Dominik MSV Würzburg H 34 28 31 29 122 30,500
46406 Egger Hans-Jürgen BGC Neutraubling H 34 27 30 31 122 30,500

31 43664 Reinisch Roman BGC Neutraubling H 31 29 33 30 123 30,750
44743 Bredel Stefan MSV Würzburg H 28 31 29 35 123 30,750

33 34352 Matejka Henrico TG Höchberg H 29 32 33 31 125 31,250
34 38039 Knäulein Nico MSV Würzburg JM 33 30 29 34 126 31,500
35 26576 Sturm Norbert MGC Ingolstadt SM I 30 31 26 40 127 31,750
36 42648 Kalka Roland MSK Olching H 38 29 30 32 129 32,250
37 36995 Ziegler Roland MSV Würzburg SM I 31 33 36 30 130 32,500

66000 Hofmann Yannick ASV Pegnitz SCHM 32 36 32 30 130 32,500
39 63732 Hanisch Dieter MGC Ingolstadt SM I 36 37 32 28 133 33,250
40 32759 Oßwald Christian TG Höchberg H 37 29 36 34 136 34,000
41 41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt SM I 35 34 38 30 137 34,250
42 44870 Köttel Martin ASV Pegnitz SM I 36 35 39 31 141 35,250
43 45174 Walker Andreas MGC Ingolstadt SM I 40 38 42 35 155 38,750
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24 Runden
1 Bahn 1 40 42 41 37 34 37 231 1,604 7
2 Bahn 2 41 42 40 41 42 38 244 1,694 10
3 Bahn 3 49 46 45 45 39 54 278 1,931 15
4 Bahn 4 41 42 41 39 42 48 253 1,757 12
5 Bahn 5 38 37 34 38 38 43 228 1,583 5
6 Bahn 6 44 46 45 44 48 47 274 1,903 14
7 Bahn 7 30 33 31 29 38 38 199 1,382 3
8 Bahn 8 49 49 49 49 49 45 290 2,014 17
9 Bahn 9 32 38 48 39 39 33 229 1,590 6
10 Bahn 10 43 44 39 40 41 38 245 1,701 11
11 Bahn 11 24 24 25 24 25 24 146 1,014 1
12 Bahn 12 39 35 38 42 40 41 235 1,632 9
13 Bahn 13 35 38 38 39 41 42 233 1,618 8
14 Bahn 14 34 33 31 43 36 33 210 1,458 4
15 Bahn 15 49 54 57 63 53 55 331 2,299 18
16 Bahn 16 50 45 50 47 48 47 287 1,993 16
17 Bahn 17 42 46 47 45 46 47 273 1,896 13
18 Bahn 18 24 29 26 26 34 31 170 1,181 2

704 723 725 730 733 741 4356 30,250

bester Wert
schlechtester Wert



Bahnenergebnisse
BGC Neutraubling

Schrettl Aho Egger Reinisch Weinberger Amberger Zeller

1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40
2 1 1 1 1 2 3 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 3 2 2 41
3 2 2 2 2 3 1 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 3 2 2 1 2 2 2 1 49
4 1 2 2 2 3 1 1 1 3 1 3 1 4 1 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1 41
5 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 2 38
6 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 44
7 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 30
8 2 3 2 2 2 2 2 2 4 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 49
9 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 32
10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 43
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
12 2 1 2 3 1 1 2 1 3 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 39
13 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 35
14 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 34
15 2 2 2 2 1 2 3 2 2 2 2 2 2 2 3 1 3 1 2 3 2 3 1 2 49
16 2 3 2 3 2 2 2 3 2 2 1 2 2 3 2 2 2 1 2 2 2 2 1 3 50
17 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 3 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 42
18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24

27 28 34 31 33 28
31 27 27 29 26 28
29 31 30 33 26 28
32 30 31 30 28 27

119 116 122 123 113 111
704

ASV Pegnitz
Weidel Pfister Köttel Kreuzer Lindner Bäuerlein Hofmann

1 1 2 1 2 3 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 42
2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 3 3 2 1 3 2 1 2 3 1 42
3 2 2 1 1 2 1 1 1 5 2 3 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 3 2 3 46
4 5 3 1 1 1 1 1 1 1 2 7 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 42
5 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 37
6 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 46
7 1 2 2 1 2 1 3 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 33
8 2 1 1 2 2 2 2 2 3 4 3 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 49
9 1 2 1 2 1 1 1 1 2 3 3 3 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 38
10 2 2 2 1 2 2 1 2 3 3 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 44
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
12 1 1 1 2 1 2 1 3 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2 35
13 2 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 38
14 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 33
15 2 2 2 3 3 3 2 2 3 2 4 3 2 2 1 4 1 2 3 2 2 2 1 1 54
16 2 2 1 2 2 2 2 1 3 2 1 1 2 2 1 1 2 3 2 2 3 2 2 2 45
17 2 1 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 46
18 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 29

32 31 36 32 27 31
33 29 35 26 30 31
26 26 39 28 29 29
29 27 31 30 26 30

120 113 141 116 112 121
723



Bahnenergebnisse
MSK Olching

Fingerle Benkert Kalka Pscherer Sieber Jooß Wamboldt

1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 41
2 1 2 2 2 2 2 1 3 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 3 1 2 1 1 1 40
3 2 2 1 1 2 2 2 2 5 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 3 2 1 2 45
4 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 6 2 3 1 41
5 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 34
6 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 45
7 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 31
8 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 49
9 3 2 1 2 2 1 2 2 4 2 2 3 1 1 3 4 1 3 1 1 2 1 3 1 48
10 2 3 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 1 39
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 25
12 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2 2 1 38
13 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 38
14 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 31
15 2 3 1 2 2 2 3 2 5 2 5 2 1 2 2 2 2 2 2 2 4 2 3 2 57
16 2 2 1 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 50
17 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 47
18 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26

31 34 38 28 30 37
34 28 29 28 28 28
26 29 30 30 31 32
31 29 32 31 26 25

122 120 129 117 115 122
725

TG Höchberg
Limpius M. Herzberger Mitterle Oßwald Matejka Limpius W.

1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 1 37
2 1 3 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 3 3 1 3 1 1 3 1 41
3 1 1 2 2 2 2 2 2 3 2 1 2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 45
4 1 1 2 3 2 1 1 2 1 1 1 1 3 1 5 1 1 2 1 3 1 1 1 2 39
5 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 4 2 1 38
6 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 44
7 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 29
8 2 2 3 2 2 2 2 2 2 1 1 2 4 2 2 2 2 1 2 3 2 2 2 2 49
9 2 1 3 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 3 3 1 1 2 2 2 2 2 1 39
10 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 40
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
12 2 3 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 3 1 2 3 3 2 1 1 1 42
13 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 39
14 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 43
15 2 3 2 2 2 2 3 1 2 2 5 3 6 2 3 4 1 5 2 2 3 2 2 2 63
16 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 47
17 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 1 2 2 2 2 45
18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 26

26 31 29 37 29 30
32 28 26 29 32 31
32 30 32 36 33 29
29 31 26 34 31 27

119 120 113 136 125 117
730



Bahnenergebnisse
MSV Würzburg

Bredel Ziegler R. Knäulein Pfeifer Schäferkordt Ziegler F. Schöchlin

1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 34
2 1 1 2 3 2 2 2 2 2 1 1 3 1 1 2 2 3 2 1 2 2 1 2 1 42
3 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 39
4 3 1 1 2 1 2 2 2 3 2 2 5 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 42
5 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 38
6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
7 1 2 2 2 3 1 2 2 2 4 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 38
8 2 3 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 4 3 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 49
9 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 3 2 1 1 2 2 3 2 1 1 2 39
10 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 41
11 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
12 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 1 40
13 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 41
14 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 36
15 2 2 2 3 1 5 2 2 3 1 2 3 3 1 3 2 2 2 3 2 1 2 2 2 53
16 1 2 2 2 2 2 3 2 2 3 2 3 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 48
17 2 2 2 2 2 2 4 2 2 1 1 1 3 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 46
18 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 3 1 2 1 3 1 1 1 1 1 34

28 31 33 34 31 29
31 33 30 28 27 28
29 36 29 31 32 30
35 30 34 29 30 25

123 130 126 122 120 112
733

MGC Ingolstadt
Hoyer Horbas Sturm Lugauer Jansen Lischke Hanisch

1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 37
2 2 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 2 2 3 1 1 1 1 2 2 3 1 2 2 38
3 2 2 2 2 2 3 3 2 3 2 2 3 4 2 4 2 1 2 2 2 2 2 2 1 54
4 3 1 2 1 3 1 2 2 1 2 1 6 4 6 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 48
5 2 3 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 43
6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 47
7 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 4 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 38
8 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 45
9 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 4 2 1 1 1 1 1 1 2 1 33
10 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 38
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
12 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 41
13 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 42
14 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 33
15 2 1 1 2 2 2 2 3 2 2 3 2 1 2 2 5 1 3 2 1 3 3 2 3 3 55
16 1 2 2 4 2 2 1 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 47
17 2 2 2 3 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 4 2 47
18 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 2 2 1 2 1 1 1 1 31

31 32 30 35 36 28
28 29 31 34 29 32
30 27 26 31 26 26 10
30 33 40 30 29 28

119 121 127 100 121 115 38
741


